

*"Go Ganesha Go- Barı\_ görünür hale getirildi" sanat projesi 9 Mayıs 2009 da Lefko\_a'da ba\_lıyor.*

**Bir vizyon gerçe\_e dönü\_üyor: Dünyaca tanınmı\_ sanat ve barı\_ hareketi "NaturalementeRoma" tarafından ba\_latılan ve 2 gün sürecek olan "Go Ganesha Go- Barı\_ Görünür Hale Getirildi" isimli sanat projesi yıllarca süren çalı\_maların ardından 9 Mayıs 2009'da Lefko\_a'da ba\_lıyor...**

Alman öncü ve sanatçı Rose Marie Gnausch (Kinheim/Mosel)' e ba\_lı proje ekibinin planlarına göre, dünyanın her yerinden katılımcıların yarattı\_ı yüzlerce sanat e\_yası Lefko\_a'da Lokmacı barikatının her iki tarafında da yer alacak. Etkinlik, 9 Mayıs Cumartesi günü saat 10:30 da Lefko\_a'nın kuzeyinde ve saat 11'de de Lefko\_a'nın güneyinde ba\_layacaktır.. Gün boyunca, bu fikre çalı\_malarını katan çocuklar, gençler, sanatçılar ve sanatçı olmayanların sanatsal çabalarına, atölye çalı\_maları ve müzik e\_lik edecek.

2 yıl süren uzun hazırlıklar sonucunda gerçe\_kle\_tirilecek proje, Goethe Merkezi ve güneydeki elçilikler tarafından desteklenmi\_tir.

Özellikle Kanada, Amerika, Almanya ve Yeni Zelanda'dan daha birçok ilgili sanatçı ve aynı zamanda Kıbrıs'ın iki tarafından barı\_ çalı\_malarını destekleyen Bold Leader kurulu\_larının genç üyeleri de olaya ki\_isel olarak katılacaklar.

Proje Organizatörü Rose Marie Gnausch bu iki günlük Lefko\_a'daki barı\_ etkinli\_ini beklerken dünyadaki barı\_ severlerin çoklu\_unun gösterilece\_ini ve Kıbrıslıların barı\_dolu bir hayatı isteyen ne kadar çok insan oldu\_unu görece\_ini umuyor. Aynı zamanda buna inanan bütün Kıbrıslılara gelip katılmaları veya izlemeleri için ça\_rıda bulunuyor. Projenin sembolü olan fil, bu temenninin altını çizerken, dünyadaki en uzun yerle\_ik olan fil, dayanıklılık, büyüklük, barı\_ ve insanlıktan esinleniyor. Rose Marie Gnausch gözetmenli\_nde Lefko\_a'da, "Büyük bir sergi turu için ba\_langıç sinyali" etkinli\_i yapılacak. Benzer uzla\_ma faaliyetleri daha sonra \_srail-Filistin'de, Kore veya Gürcistan'da gerçe\_kle\_ecek.